
Název:
Sídlo:

IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka IČ:

Číslo účtu: 404881/0710 DIČ:

Konečný příjemce:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Telefon:

E-mail:

1 189 000,-

39 690,-

228 690,-

Česká republika-Ministerstvo obrany 3gon Positioning s.r.o.

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Prvomájová 1262/33
153 00, Praha - Radotín

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing.
Janem Veselým

zastoupená jednatelem
Ing. Pavlem Bozděchem

Zapsán: Městského soudu v Praze
sp.zn. C 306335

Objednávka č. 24146/2024-HA
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, pro smluvní strany

Objednatel: Poskytovatel:

07724861

CZ07724861

Česká spořitelna a.s.

Univerzita obrany 5503955389/0800

Kounicova 65, 662 10 Brno

E-mail:

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

Předmětem objednávky je:

Cena bez DPHPopis Počet licencí

Terrasolid UAV - TerraScan + UAV TerraMatch
Licence TerraScan a TerraMatch softwaru Terrasolid určeného pro zpracování pro
zpracování dat (bodových mračen) získaných senzory bezpilotních prostředků.
TerraMatch je nástroj pro zlepšení přesnosti a kvality surového mračna laserových
bodů.
Porovnává laserová data z překrývajících se letových tras a vypočítává korekční
hodnoty pro úhly nesouososti i chyby polohy xyz a tím výrazně zpřesňuje kvalitu dat.
TerraScan je nástroj pro správu a zpracování všech typů bodových mračen (point
cloud). Nabízí nástroje pro import a strukturování projektů pro zpracování velkého
množství bodů pořízené laserovým skenování včetně příslušných informací o
trajektoriích UAV. Různé klasifikační postupy umožňují automatické filtrování
bodových mračen.
Jedná se o nákup jedné trvale platné sw licence, obsahující dva moduly, TerraScan a
TerraMatch, pro jeden PC. Zaškolení je v ceně licence při jejím dodání. Územní
rozsah licence není omezen.



Platební podmínky:

V Brně dne V Praze dne

Cena za plnění se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 189000,- CZK bez DPH ave
výši 228 690,- CZK s DPH .V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s
plněním podle této objednávky.
Poskytovatel poskytne plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k poskytnutí plnění potřeba.
Součástí plnění bude vystavení protokolu o poskytnutí plnění.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění do 24.6.2024

Nárok na úhradu ceny za plnění objednatelem poskytovateli vzniká po převzetí plnění objednatelem. Úhrada ceny za plnění

bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto dokladu

na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce (fakturace@army.cz), a to na bankovní účet uvedený na tomto

daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §

109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při úhradě ceny vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím,

že takovém případě bude úhrada ceny poskytovateli za předmět plnění podle této smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,

která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel tedy obdrží cenu za

dílo ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu částky ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na

účet jemu místně příslušnému správci daně.

Místo plnění: Univerzita obrany, Kounicova 65, 602 00 Brno

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o objednateli (odběrateli), a konečném

Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli na doručovací adresu objednatele, a to v listinné podobě na adresu:

Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno, nebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu: fakturace@army.cz,

anebo do datové schránky Fakturace (Ministerstvo obrany), identifikátor datové schránky: ukbwcxd. Doručovaný

elektronický daňový doklad (faktura) musí být pouze ve formátu ISDOC/ISDOCX verze 5.2 a vyšší, UBL 2.1 ISO/IEC nebo

UN/CEFACT CII. Pokud bude k elektronickému daňovému dokladu (faktuře) připojena příloha, tak příloha musí být pouze

ve formátu PDF/A, jedná-li se o statický textový dokument, nebo pouze ve formátu PNG, TIF/TIFF nebo JPEG/JFIF, jedná-li

se o statický obrazový dokument. V jedné elektronické zprávě může být pouze jeden elektronický daňový doklad (faktura) s

příslušnými přílohami, přičemž maximální velikost jedné elektronické zprávy je 20 MB. Poskytovatel bere na vědomí, že na e-

mailovou adresu: fakturace@army.cz, a do datové schránky Fakturace (Ministerstvo obrany), identifikátor datové schránky:

ukbwcxd, lze doručovat pouze daňové doklady (faktury).

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se

uskutečňuje plnění, šestimístné číslo nabyvatele, tj. NS 299400, a informaci o tom, že příjemcem plnění je Univerzita obrany,

Kounicova 65, 662 10 Brno. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál protokolu podepsaného za nabyvatele

kontaktní osobou nabyvatele.

kvestor Univerzity obrany jednatel

razítko a podpis objednatele razítko a podpis poskytovatele

V případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování plnění po začátku termínu uvedeného této objednávky, je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč. Smluvní pokuta

je splatná do 10 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo

objednatele na náhradu škody v plné výši.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu objednatelem a poskytovatelem.

Ing. Jan Veselý Ing. Pavel Bozděch


